M.K. 3, 170^v

Warsaw

Rosznyschewo

(1435, c. 1458)

Thomas Ozolek de R.

M.K. 3, 179-179^v

1624

Warka /

Rosmyschewo

(1435, c. 1456)

Johannes de R. certam portionem
hereditatis in Ossyamborowo in distr.
Gzimensi circa granicies Zelezenskych,
Johanni f. Wislai de Zelasna vendidit.

M. k. 3, 170^v

1805

Warka/

Rosnischewo

(1436, c. 1456)

Johannes de R. totam ipsius villam
hereditatem Wylozkowice dictam Nadol-
ne in distr. Czirneusi, Paulo de Crusoz-
no vendidit.

M.K. 3, 190

1944

Warrey

Roszmyschewo

(1437, c. 1456)

Andreas de Maczyszevicze totam ipsius
hereditatem Zalyessye unncupatam
in dist. Czitnensi, Johanni de R.
vendidit.

M.K. 3, 206^v

1943

Warka/

Rosznyschewo (Rosnyschewo) (1437, c. 1456)

Johannes de R. cum Thoma alias
Czyolek, Stephano, Dobeslao et Uscislao,
ff. suis, divisionem omnium bonorum
recoquerunt in hunc modum: here-
ditatem totam Zalyessye in distr. Czir-
nensi Thomas Czyolek possidebit; Ste-
phanus - hereditatem Zagrobi in eodem
distr., cum lacu Kanthy nuncupato et
cum prato inter Pyloza et lacu iacente
et 4 mansos in R. et portionem totam
%.

M. K. B. 206-206v

in Ossyamborowo in eodem dist. Gziruelensi.
Item idem Stephanus omnia ~~¶~~ frumenta
in molendino in R. pro domo sua habebit.
Item Dobeslaus medietatem totius hereditatis R.
cum medietate molendini ibidem possidebit.
Item Mscislaus aliam medietatem totius heredi-
tatis R. similiter cum medietate molendini.
Item Johannes pater eorum medietatem omnium
bonorum predictorum, fructum, censuum etc.
apud omnes filios possidebit. Item omnes fra-
tres predicti Hedwigin, germanam eorum,
pro marito debent cum dote expedire. Super
quam dotem dictus Johannes pater certam
summam, quam debet pro hereditate Glewo
recipere, dare debebit.

1500

Warka

Rosznyszewo

(1439? o. 1456)

Phebrum, heres de R., totas ipsius
porciones in Golzewo, hereditate in
distr. Varsz., Alberto de Slopsho
vendidit.

m. k. 3, 154^v - 155

2633

Warka/

Roszmyschewo

(1444, c. 1456)

Stephanus de R., hereditate in distr.
 Ozitnensi, [porciones] que ipsi ex
 prima divisione cesserant in R.
 et in Vola, Msczislao germano
 suo de ibidem pro tota ipsius por-
 cione Syedzewo, distr. Ozitnensis,
 commutavit, eo expresso, quod homi-
 nes Stephani de Zagrobi habebunt
 glandines, ligna et robora pro edi-
 ./.

M.K.3, 299

2. ficiis et communita pascha in R. et
Vola.

Paw. Wanka / Roznisz.

Rosznyschewo (1444, c. 1456)

knetho de k., ~~dom~~

MK. 4, 158 niema nowej karty.

Rozmiesz

Wzrost. (1744)

Tomek knieci miedzy z Rozmieszewa
odstepuje bliżności was, po janie Skopku
knieciu z R. a stopyjny wojny, Janowi
Iniedzicowi z R. panu swemu.

M.K.4, 158 r. 1744

879

wave
~~Czech.~~ →

Rosznyschewo

(1444, c.1456)

Thomek kmetho. ol. ^[de] Rosznyschewo totam
ipsius propinquitatem, que ipsum post ol.
Johannem Scopek, post kmethonem de R.
pat^{rum} ~~rum~~ suum concernebat, iure successio-
nis, nobili Johanni heredi in R. domino
suo dedit, donat^{us} etc.

M.k. 4, 158

Rosmitschew

Wawle

(1446)

vadium 200 senag. inter nob. Maximian dala
se R. ab una et Joh. Steph. Thoman,
Mscikam Crolkones ee R. heredes et ~~frun~~
denadium alias scriba Crolky ab altera petitor

AKH III s. 143, nr 93

(2 Wawle. 10, 36)

Waver (1776)
Rosnischew

stan. styliz caput. Crim. vadium 200 selg.
intu nob. Mathiam Ladam de R. ab
una et Joh. Alph. Thoman, Mscislam.
Crolkones' de R. herede et totum ceno.
atum als. scith Crolky ex altera parte

Potkanishi, rapishi deto. 93
(= Waver. Ib, 36)

340

warka

(c. 1456
(1448))

Rosznyschewo

Stephanus de Pr. [?] marc. Crac.
in et super hereditate ipsius Syedzewo ~~in~~
in distr. Ozirneusi pro 10 sexag. in $\frac{1}{2}$ qpr.
honorabili magistro Johanni Lyssowsky
canonico Varzoviensi titulo reempcio-
nis vendidit.

pl. w Ostrołyce, war.

M.K. 4, 62

warka

Rosznyschewo

L. 1451, c. 14561

Nobilis Stephanus de R. totam ipsius hereditatem Syedzewo in distr. Czerwieński cum dotacione alias przyuyanele ipsum Stephanum post mortem nobilis Anne rel. ol. Dobeslai de R. et consortis nunc Mathie Lada de Pownyno concernit, nobili Mathie Lada pro 220 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. et pro equo valoris 5 sexag. vendidit.

M. K. 4, 118

[Roznieszewo. war.]

g. IV. 7464

In Gzisko. Thomas Ozolek [z Roznieszewa]
luit penam, quia recognovit cautionem pro nob. Margaretha
filia olim - Pauli de Wilorkowice consorte
Pauli Thabor [z Powsina], Johanni et Paulo fratribus,
quod se debuit abrenunciare eisdem de omnibus
bonis paternis et maternis et eadem Margaretha
abrenunciavit.

Zb. ks. szl. pol. t. XXX, s. 775, nr 2 (reg.)
wg Gzisk. Gr. Ziem. 1 B f. 877. kp.

Rożniszew

z.czerska

Rosznyszów. ok. 1470-80.

Pleban pobiera co drugi rok dziesięciny
z 1 folwarku we wsi Godów w pow. lubelskim.
Długosz, Lib.Ben.II, s. 546.

Wawer

Rozn^{ich}zewo

War.

14 III 1484

w Warszawie

Boleslaus V dat Mathie Gzolek de R.

ius culm. super locus Pomykzew prope Orz
et Gzemnyelyste, per 8 gr. in $\frac{1}{2}$ gr., in distr.

Ostrowiensi

Ostrow., Gurdowo.

ME 9, 162

Par. Wartha/Rosniz

Rosznyschewo (1784)

14 III 1784

n. (Czolek de R.

Mathie)

ius culm. super bonts Pomykiew prope Oz
et Gyemyelyste, per 8 gr in $\frac{1}{2}$ gr., in d. Astrav.